

Hvid Ejendomme ApS

Borødvej 7

4180 Sorø

CVR-nummer 31581605

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2024

Michael Hvid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Hvid Ejendomme ApS
Borødvej 7
4180 Sorø

Telefon: 40325765
Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 31581605
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Michael Hvid

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været investering i og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 29 mod TDKK 96 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 1.581.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	102.311	179
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-8.256	-8
	Resultat før finansielle poster	94.055	171
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	-56.853	-47
	Resultat før skat	37.201	124
1	Skat af årets resultat	-8.213	-28
	Årets resultat	28.988	96
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	28.988	96
	Resultatdisponering i alt	28.988	96
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Investeringsejendomme	4.380.449	4.380
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.744	19
	Materielle anlægsaktiver	4.391.193	4.399
	Anlægsaktiver i alt	4.391.193	4.399
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.680	0
	Tilgodehavende skat	1.266	0
	Tilgodehavender	2.946	0
	Likvide beholdninger	61.298	143
	Omsætningsaktiver i alt	64.244	143
	Aktiver i alt	4.455.437	4.543

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overkurs ved emission	317.757	318
	Overført resultat	1.138.230	1.109
	Egenkapital i alt	1.580.987	1.552
	Hensættelser til udskudt skat	29.592	30
	Hensatte forpligtelser	29.592	30
	Gæld til realkreditinstitutter	2.537.235	2.640
4	Langfristede gældsforpligtelser	2.537.235	2.640
	Gæld til realkreditinstitutter	103.000	125
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14
	Selskabsskat	0	11
	Anden gæld	185.273	165
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.350	5
	Kortfristede gældsforpligtelser	307.623	320
	Gældsforpligtelser i alt	2.844.858	2.960
	Passiver i alt	4.455.437	4.543
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	318	1.109	1.552
Årets resultat	0	0	29	29
Egenkapital ultimo	125	318	1.138	1.581

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.734	27
Regulering af udskudt skat	<u>-521</u>	<u>1</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>8.213</u>	<u>28</u>
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).		
3 Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	<u>4.195.449</u>	<u>4.195</u>
Kostpris 31. december	<u>4.195.449</u>	<u>4.195</u>
Dagsværdiregulering 1. januar	<u>185.000</u>	<u>185</u>
Dagsværdireguleringer 31. december	<u>185.000</u>	<u>185</u>
Investeringsejendomme i alt	<u>4.380.449</u>	<u>4.380</u>

Investeringsejendomme består af 1 udlejningsejendom beliggende i Sorø og 1 udlejningsejendom beliggende i Korsør, som blev anskaffet i november 2008. Ejendommene er fuldt udlejet på lejekontrakter til boliger, der har dog været udskiftning af en lejer i året. Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2023	2022
Årlig leje pr. kvadratmeter	782	782
Udlejningsprocent	95	99
Afkastkrav i %	6,5	6,5

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.125.236	2.243
5 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 2.537, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 4.380.		
